

VALBY RESIDENTIAL ApS

Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36202467

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. september 2020

Søren Bo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter	13

VALBY RESIDENTIAL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VALBY RESIDENTIAL ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	36202467
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Chresten Dengsøe Niels Elmo Jensen Gyrithe Juel Grindsted
Direktion	Niels Elmo Jensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

VALBY RESIDENTIAL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -220.774 mod et resultat på kr. 7.067.128 i 2018, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 50.215.699, og en egenkapital på kr. 45.918.680.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af realiseret gevinst ved salg af lejligheder samt negativt påvirket af omkostninger til management fee ved overdragelse af selskabet.

Forventninger til fremtiden

Covid-19 har haft en betydelig indflydelse på såvel den danske som på verdensøkonomien.

Der knytter sig derfor usikkerhed til ejendomsmarkedet, herunder ejendommenes værdier.

Udover Covid-19 er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

VALBY RESIDENTIAL ApS**Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter		2.455.936	3.629.333
Andre driftsindtægter	1	3.234.307	9.921.374
Ejendomsudgifter		0	-1.038.777
Andre eksterne omkostninger	2	-3.850.990	-802.378
Bruttoresultat		<u>1.839.253</u>	<u>11.709.552</u>
Afskrivninger materielle anlægsaktiver		-52.568	-280.928
Driftsresultat		<u>1.786.685</u>	<u>11.428.624</u>
Finansielle omkostninger	3	-1.855.189	-1.860.062
Resultat før skat		<u>-68.504</u>	<u>9.568.562</u>
Skat af årets resultat	4	-152.270	-2.501.434
Årets resultat		<u>-220.774</u>	<u>7.067.128</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-220.774	7.067.128
Resultatdisponering		<u>-220.774</u>	<u>7.067.128</u>

VALBY RESIDENTIAL ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	44.052.018	52.422.196
Materielle anlægsaktiver		44.052.018	52.422.196
Anlægsaktiver		44.052.018	52.422.196
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	525.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.534	0
Udskudte skatteaktiver		164.343	186.945
Andre tilgodehavender		57.827	982.469
Tilgodehavender		258.704	1.694.973
Likvide beholdninger		5.904.977	25.623.860
Omsætningsaktiver		6.163.681	27.318.833
Aktiver		50.215.699	79.741.029

VALBY RESIDENTIAL ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.003	50.002
Overført resultat		45.868.677	34.789.483
Egenkapital	6	<u>45.918.680</u>	<u>34.839.485</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	33.885.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	0	4.687.635
Depositum		644.768	840.164
Langfristede gældsforpligtelser		<u>644.768</u>	<u>39.413.611</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.049	339.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.173
Selskabsskat		137.037	1.924.337
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	2.618.131
Anden gæld		48.204	344.147
Periodeafgrænsningsposter		561.624	260.019
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.652.251</u>	<u>5.487.933</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.297.019</u>	<u>44.901.544</u>
Passiver		<u>50.215.699</u>	<u>79.741.029</u>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser og panthæftelser	8		

VALBY RESIDENTIAL ApS

Noter

	2019	2018
1. Andre driftsindtægter		
Avance ved salg af lejligheder	3.234.307	9.921.374
	<u>3.234.307</u>	<u>9.921.374</u>
2. Andre eksterne omkostninger		
Der er ingen ansatte i selskabet.		
Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion.		
	2019	2018
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, mellemregning	805.954	913.659
Renteomkostninger, priorotetslån	143.913	0
Kurstab	80.026	58.426
Andre Finasielle omkostninger	825.296	887.977
	<u>1.855.189</u>	<u>1.860.062</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets indkomst	129.668	1.924.337
Regulering af udskudt skat	22.602	349.073
Regulering af skat tidligere år	0	228.024
	<u>152.270</u>	<u>2.501.434</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	53.336.268	87.365.011
Afgang i årets løb	-8.317.610	-34.028.743
Kostpris ultimo	<u>45.018.658</u>	<u>53.336.268</u>
Af- og nedskrivninger primo	-914.072	-1.175.769
Årets afskrivninger	-52.568	-323.652
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	585.349
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-966.640</u>	<u>-914.072</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>44.052.018</u>	<u>52.422.196</u>

VALBY RESIDENTIAL ApS

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	50.002	34.789.452	34.839.454
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-9.000.000	-9.000.000
Kapitalforhøjelse	1	20.299.999	20.300.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-220.774	-220.774
Egenkapital pr. 31. december	50.003	45.868.677	45.918.680

Selskabets kapital udgør kr. 50.003 fordelt i aktier a kr. 1 eller multipla deraf.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	50.002	50.002	50.002	50.002	50.001
Årets tilgang	1	0	0	0	1
Saldo ultimo	50.003	50.002	50.002	50.002	50.002

7. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Christiansgården P/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Christiansgården P/S er 100% ejet af Christiansgården Holding P/S, der er 100% ejet af Lægernes Pension, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

8. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Der er i ejendommen tinglyst byrdestiftende pantsættelser for 540.000 kr. over for ejerforeningen.

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen